İlk olarak 1868 yılında yayımlanan 1 no'lu salnamede belediye meclis üyeleri ve belediye
başkanı yazılmamış olduğundan, Sinop Belediyesi’nin kuruluşuna dair net bilgilere bura-
dan ulaşılamamakta, ancak Kastamonu Salnamelerindeki kayıtlara göre 1869 yılında Sinop
Belediyesinin kurulu olduğu sonucuna varılmaktadır. 1870 (Hicri 1287) tarihli Kastamonu
Salnamesine göre Sinop Sancağı'na ilişkin ilk Belediye Reisi Osman Efendi'dir. Sinop San-
cağında belediye meclisine başkanlık edecek, kararları uygulayacak ve vilayet ile belediye
ilişkilerini düzenleyecek olan belediye reisi Sinop Mutasarrıfı Mustafa Bey tarafından atan-
mış olup, bu meclisin reisi memurlar arasından seçilecek ve mutasarrıfın tayini ve valinin
onayı ile bu göreve gelip fahri olarak çalışacaktır.